Collig. cum B 220

C 194

B o—1741 coll. 1

CLENARDUS, Nicolaus: Institutiones ac meditationes in Graecam linguam. (*Comment., ed. Petrus Antesignanus.*) – Francofurdi, apud Andreae Wecheli haeredes, Claudium Marnium et Joannem Aubrium, 1588. – 4° [124] 414 [2] pp., sign. typogr.

Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Stephanus Benei; Collegium S. P. Albensis.

Collig. cum S 155

C 195

0410

CLICHTOVEUS, Jodocus: Elucidatorium ecclesiasticum ad officium ecclesiae pertinentia... exponens. – (*In fine:*) Basileae, apud Joannem Frobenium, mense Augusto 1519. – 2° [6] 229 [1] ff., 3 fig. xylogr., sign. typogr.

Cat. Bibl. Nat. Széchényi C 847

Ex libris: Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636 (*sigill.*)

Poss.: Conventus Mikhaziensis

Cober, Thobias ⇒ KOBER, Thobias

COCCINUS, Michael: De imperii translatione a Graecis ad Germanos. *in:* De iurisdictione, authoritate et preaeminentia imperiali ac potestate ecclesiastica. (Basel, 1566.)

C 196

T q—132 a/3 coll. 5 (Inv. 5015)

COCHLAEUS, Johannes: Articuli CCCCC. Martini Lutheri ex sermonibus eius sex et triginta. – 1526. [S. l. et typ.] – 4° [70] ff.

Collig. cum E 6

Luther, Martin

COCHLAEUS, Johannes: Compendium geographiae principia. *in:* MELA,
Pomponius: Cosmographia... tribus libris digesata. (Nürnberg, 1512.)

C 197

T q-132 a/3 coll. 3 (Inv. 5015)

COCHLAEUS, Johannes: De baptismo parvolorum liber unus. Adversus assertionem Martini Lutheri. – (*In fine:*) Ex cusum Argentine, impensis et opera Ioannis Grieninger, 1523. – 4° LVII ff., 1 fig. xylogr.

Collig. cum E 6

Luther, Martin

C 198

T q-132 a/3 coll. 4 (Inv. 5015)

COCHLAEUS, Johannes: De formite peccati. – (*In fine:*) Impressum Argentine, per Joannem Grieninger, 1524. – 4° [65] ff.

Collig. cum E 6

C 199

T q-258 b/1 coll. 2 (Inv. 5102)

COCHLAEUS, Johannes: Erclerung der streitigen Artikeln der Convocation zu Marpurg. – (*In fine:*) Gedrugkt zu Dreszden, durch Wolfgang Stöckel, 1530. – 4° [12] ff., 1 fig. xylogr.

Collig. cum C 214

C 200

T o-504 (Inv. 7032)

COCHLAEUS, Johannes: Historia... de actis et scriptis Martini Lutheri... chronographice... ab anno domini MDXVII. usque ad annum MDXLV.... descripta. – **CAROLUS V. imp.:** [Edictus Vormaciensis.] Edictum contra novatores Orthodoxae et Catholicae religionis. – Coloniae, apud Theodorum Baumium, 1568. – 8° [2] 363 [1] ff., sign. typogr.

Ex libris: Teleki

Poss.: P. Balgus; Josephus Inczedi 1712; Michael Gyarmati.

Luther, Marin

COCHLAEUS, Johannes: Reverenda matri et dominae... Pirckheimerin... Norimbergae. *in:* Haereseologia, hoc est opus veterum tam Graecorum, quam Latinorum theologorum. (Basel, 1556.)